

# Avonmore Capital & Management Services Ltd.

Ref: acms/corres/Bse-Nse/23-24/reg 47/0038

November 10, 2023

**The General Manager  
(Listing & Corporate Relations)  
Bombay Stock Exchange Ltd.  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001**

**The Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai - 400051**

**Re: Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter/Half year Ended 30<sup>th</sup> September 2023, as published in the Newspapers**

Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the Consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter/Half year ended 30<sup>th</sup> September 2023, as published in the newspapers.

You are requested to kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours Faithfully,  
**For Avonmore Capital & Management Services Limited**

**Sonal  
Company Secretary & Compliance Officer  
M. No.57027**

**Encl: a/a**

Registrar Malsisar, Distt – also Copy in Book No 01, West by: Aam Chowk,

van Chaaya, Vidhya Dhar ne office of Sub Registrar nal Book No 1 Volume No reen Belt, South by: Main

4 Square Yards Registered Sub Registrar Jhunjhunu at k No 1, Zild No 183 from Atma Ram Tibda Ka, East

Vidhyadhar Nagar, Jaipur 56 C 55/98 Judgment Dt les Of Agreement dated e and Corridor.

nhunu registered in the at Pustak No 01, Zild No ges 139-44 On 30.9.2000

mpura, Jaipur registered um Demand Letter No D - ated 29.05.2007 in Pustak No 1, Zild No 1666 From st by: Plot No. A-144 and

are Yard registered in the Zild No 163, Page No 80, 10.07.2003 bounded on:

Loha Mandi Road, Jaipur- Vishvakarma, Jaipur ar, Jaipur-302013 2013

mi Narayanpura, Jaipur- 302013 (ii) Plot No. 124, npura Akhepura, Jaipur,

Lakh Thirteen Thousand s future interest & other 0000.00 on 19.08.2023).

al House bearing Plot No. r in front Govt. School, thu Singh vide Sale Deed Zild No. 1125 on Page No. os. 308-321. Bounded on 25, East by: Plot No. 113,

S/o Jagan Lal Jaimini R/o Gandhi Path West, Vaishali (antor), R/o C-5, Appolo o Gulab Ram Chaudhary ar, Jaipur-302021

y Eight Lakh Seventeen 07.11.2023 ential House area 311 Sq

ndra Nagar, Jhunjhunu, ered in the office of Sub o. 790 dated 10/07/2003 on the East by- Road 60 ft, No D-34.

**Authorized Officer**

**3. Mr Rajesh Yadav S/o Roop Chand Yadav [Guarantor], R/o Ward No-10, Adarsh Nagar, Near Saini Sabha, Tehsil- Kotputli, District- Jaipur, Rajasthan- 303108.**

**(Issued Demand Notice dated 16.05.2023 for Rs. 17,96,885.00 (Rupees Seventeen Lac Ninety Six Thousand Eight Hundred Eighty Five Only as on 15.05.2023) (plus future interest & other expenses thereon with effect from 16.05.2023). Less Recovery, if Any.**

**Brief details of Property hypothecated/Mortgaged :** All part & parcel of the property situated at Khasra No. 840, Kamla Nagar, Mohalla Basadi, Kotputli, district- Jaipur admeasuring 165 sq. yards registered in the name of Mrs. Sapna Chaudhary W/o Lt. Mr. Mintu Ram Jat vide Patta registered on baahi no. 1, Volume-No. 547 on Page No. 11 at Serial No. 2013002746 and in Additional Book No. 1 Volume no. 1566 on page Nos. 65-70 in the office of the sub Registrar, Kotputli, District Jaipur, Rajasthan bounded on: North by: House of Kailash Arya, South by: House of Ram Singh, East by: House of Sadhu Ram, West by: 15 Feet Road.

**Place : Kotputali, Rajasthan**

**Date : 11.11.2023**

**Authorized Officer**

## Avonmore Capital & Management Services Limited

CIN: L67190DL1991PLC045857

Registered Office: F- 33 / 3 Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi - 110020

Tel.: 011-43500700, Fax.: 011-43500735

Website: www.avonmorecapital.in, E-mail ID: secretarial@almondz.com

Extract of Consolidated Un-audited financial Results for the Quarter / Half Year ended 30 September 2023

(Rs. in lakh, except per share data)

Particulars	Quarter Ended			Half Year ended		Year Ended
	September 30, 2023	June 30, 2023	September 30, 2022	September 30, 2023	September 30, 2022	March 31, 2023
	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
Total income from operations	2,569	1,957	1,970	4,526	16,697	21,479
Net profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	352	173	393	525	13,430	13,938
Net profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	352	173	393	525	13,430	13,938
Net profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary items, minority interest and share of profit/(loss) in associate companies)	346	281	500	627	10,955	11,546
Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax))	464	387	553	851	10,997	11,568
Equity Share Capital	2,400	2,400	2,400	2,400	2,400	2,400
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance sheet)						25,241
Earning Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each)						
(a) Basic	1.46	1.19	2.12	2.65	46.35	48.85
(b) Diluted	1.46	1.19	2.12	2.65	46.35	48.85
Earning Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)						
(a) Basic	1.46	1.19	2.12	2.65	46.35	48.85
(b) Diluted	1.46	1.19	2.12	2.65	46.35	48.85

### Key number of Standalone Financial Results

Particulars	Quarter Ended			Half Year ended		Year ended
	September 30, 2023	June 30, 2023	September 30, 2022	September 30, 2023	September 30, 2022	March 31, 2023
	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
Net Income from Operations	250	249	351	499	2,979	3,535
Profit from ordinary activities before tax	(73)	(73)	190	(146)	2,702	2,706
Profit from ordinary activities after tax	(49)	(53)	125	(102)	1,989	2,027
Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax))	170	101	217	270	2,074	2,062

### Notes:

- The financial results have been prepared in accordance with IndAS as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian accounting Standard rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016.
- The above is an extract of the detailed format of un-audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the un-audited financial results and the notes there to are available at the website of the company [www.avonmorecapital.in](http://www.avonmorecapital.in) and stock exchanges website, i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)
- The consolidated un-audited financial results (PAT) for the Quarter / Half Year Ended 30 September 2023 include figures pertaining to associates: M/s Premier Alcobev Private Limited, M/s Almondz Insolvency Resolutions Services Private Limited.

For and on behalf of the Board of Avonmore Capital & Management Services Ltd.

Sd/-  
Ashok Kumar Gupta  
Managing Director  
DIN:- 02590928

Place: New Delhi

Date: 10-November-2023

**Authorized Officer**

The  
FIN/  
and  
Act,  
Rule  
date  
MR  
mer  
Sev  
Loa  
60 d  
The  
to t  
post  
pow  
with  
The  
to d  
char  
19,5  
Sev  
The  
Sec  
asse  
FLA  
TOT  
RES  
LON  
Date  
Place

Tende  
Procu  
Hd. Q  
Kolka  
which  
will be  
Quan  
1; 56;  
comm  
+ 50 -  
Spring  
Suppl  
screw  
51.44  
as per  
suppl  
6; IG2  
Railwa  
CNC  
Conta  
21.12  
Surfac  
no. &  
finishi  
11; 77  
32700  
gas; 7  
(PVC  
Therm  
15; IG  
(PIJF  
4.5km  
set &  
with T  
Castin  
15.02  
Intere  
specif  
for the  
www.  
there

# बिजनेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली शनिवार, 11 नवंबर 2023

प्राधिकार पत्र यदि वे किसी अन्य व्यक्ति अथवा संस्था की ओर से बोली में भाग ले रहे हैं निलामीकर्ता अधिवक्ता के पास प्रस्तुत करने होंगे। 5. किसी भी लॉट के लिए सर्वोच्च बोलीदाता को क्रेता घोषित कर दिया जायेगा बशर्ते कि वह बोली लगाने के लिए कानूनन योग्य है एवं उसके द्वारा लगायी गई बोली आरक्षित मूल्य से कम नहीं है। उच्चतम बोली को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरकर्ता के विवेकाधीन होगा यदि प्रस्तावित मूल्य स्पष्टतः इतना अपर्याप्त हो जिसे प्राप्त करना अनुचित हो। 6. लिखित कारणों से अधोहस्ताक्षरकर्ता को आयकर अधिनियम की द्वितीय अनुसूचि के प्रावधानों के अधीन विक्रय को स्थगित करने का अधिकार प्राप्त होगा। 7. अचल सम्पत्ति के मामले में सम्पत्ति का क्रेता घोषित किये जाने वाले व्यक्ति के द्वारा घोषणा के तुरन्त पश्चात् क्रय मूल्य को 25 प्रतिशत राशि धरोहर राशि को समायोजित करते हुए निलामीकर्ता अधिवक्ता को जमा करवायी जावेगी। निलामी की तिथि से 15 वे दिवस तक जमा कर्ना होगी जिसमें नौलामी का दिन शामिल नहीं होगा। यदि 15 वां दिन रविवार या अन्य अवकाश हो तो उसके पश्चात् प्रथम कार्यालय दिवस को ऐसा किया जा सकेगा। उक्त अवधि के भीतर भुगतान में व्यतिक्रम किये जाने पर सम्पत्ति विक्रय नवीन उद्घोषणा जारी करके कर दिया जावेगा। ऐसी स्थिति में जमाशुदा राशि को यदि अधोहस्ताक्षरकर्ता द्वारा उचित समझा जाय तो विक्रय के खर्चे समायोजित करने के पश्चात् जन्त सरकार कर ली जावेगी एवं उस स्थिति में क्रेता के उक्त सम्पत्ति या राशि के किसी भी भाग के विषय में अधिकार जन्त हो जायेगा। 8. सफल बोलीदाता को प्रथम 1000/- रूपये पर 2 प्रतिशत एवं उसके पश्चात् प्रत्येक राशि पर 1 प्रतिशत की दर से फीस का भुगतान करना होगा। 9. नौलामी की जाने वाली सम्पत्ति का निरीक्षण दिनांक 04/12/2023 को 11 बजे से साँय 3 बजे तक किया जा सकेगा। आवश्यक होने पर प्रमाण पत्रधारी बैंक के सम्बन्धित शाखा प्रबन्धक के द्वारा कर्त्वा जा सकेगा। 10. असफल बोलीदाताओं को धरोहर राशि का भुगतान उसी दिन नौलामीकर्ता अधिवक्ता द्वारा नौलामी के तुरन्त बाद कर दिया जावेगा।

## सम्पत्ति का विवरण

लाट की संख्या	अन्य सहमालिका का नाम सहित वेचो जाने वाली सम्पत्ति का विवरण जहाँ सम्बन्धित व्यक्ति/क्रमों जो किसी अन्य व्यक्ति से सह-मालिक है	सम्पत्ति या उसके किसी भाग पर राजस्व जिसका मूल्यांकन किया गया है	किसी भी प्रकार के भार का विवरण जिसके लिए सम्पत्ति उत्तरदायी है	विवाद अगर कोई है जो कि सम्पत्ति के संबंध में आगे आया है एवं अन्य कोई ज्ञात विवादों जो कि इसके मूल्य एवं प्रकृति/भाव रखता है।
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	सम्पत्ति:- विहायशी सम्पत्ति मकान सं.- 350 चाई सं. 23 बाबरापाड़ा श्रीपुरा कोटा - 324006 क्षेत्रफल 1046 वर्गफीट मालिक बादामबाई पत्नी दिवंत भंवरलाल अग्रवाला। पूर्व- मकान श्री रामलिंगम, पश्चिम - मकान श्री सत्यनारायण शर्मा, उत्तर- सड़क, दक्षिण- सुनारों की धर्मशाला।	जानकारी नहीं	जानकारी नहीं	जानकारी नहीं

सील

मेरे हस्ताक्षर एवं सील द्वारा दिनांक 26.10.2023 को जारी।

वसुली अधिकारी-11

वसुली अधिकारी, जयपुर

## एवोनमोर कैपिटल एंड मैनेजमेंट सर्विसेज लिमिटेड

CIN: L67190DL1991PLC045857

पंजीकृत कार्यालय: एफ-33/3, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-2, नई दिल्ली-110020

फोन: 011-43500700, फैक्स: 011-43500735

वेबसाइट: www.avonmorecapital.in, ई-मेल आईडी: secretarial@almondz.com

### 30 सितम्बर 2023 को समाप्त तिमाही/छमाही के लिए समेकित अनंकेषित वित्तीय परिणामों का उद्घरण (रूपये लाख में, प्रति शेयर डेटा को छोड़कर)

विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष	
	सितम्बर 30, 2023	जून 30, 2023	सितम्बर 30, 2022	सितम्बर 30, 2022	मार्च 31, 2023	
	अनंकेषित	अनंकेषित	अनंकेषित	अनंकेषित	अनंकेषित	
प्रचालनों से कुल आय	2,569	1,957	1,970	4,526	16,897	21,479
अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवादाल्पक और असाधारण मदों से पहले)	352	173	-393	525	13,430	13,938
कर से पहले अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादाल्पक और असाधारण मदों के बाद)	352	173	393	525	13,430	13,938
कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादाल्पक और असाधारण मदों के बाद, अल्पसंख्यक ब्याज और सहयोगी कंपनियों में लाभ/(हानि) का हिस्सा)	346	281	500	627	10,955	11,546
अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय शामिल)	464	387	553	851	10,997	11,568
इक्विटी शेयर पूंजी	2,400	2,400	2,400	2,400	2,400	2,400
रिजर्व्स (बैलेंस शीट में दिखाए गए पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर)						25,241
प्रति शेयर आय (असाधारण मदों से पहले) (प्रत्येक ₹ 10/-)	1.46	1.19	2.12	2.65	46.35	48.85
(ए) बेसिक	1.46	1.19	2.12	2.65	46.35	48.85
(बी) डायल्यूटेड	1.46	1.19	2.12	2.65	46.35	48.85
प्रति शेयर आय (असाधारण मदों के बाद) (प्रत्येक ₹ 10/-)	1.46	1.19	2.12	2.65	46.35	48.85
(ए) बेसिक	1.46	1.19	2.12	2.65	46.35	48.85
(बी) डायल्यूटेड	1.46	1.19	2.12	2.65	46.35	48.85

### स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों की प्रमुख संख्या

विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष	
	सितम्बर 30, 2023	जून 30, 2023	सितम्बर 30, 2022	सितम्बर 30, 2022	मार्च 31, 2023	
	अनंकेषित	अनंकेषित	अनंकेषित	अनंकेषित	अनंकेषित	
प्रचालनों से कुल आय	250	249	351	499	2,979	3,535
कर से पहले सामान्य गतिविधियों से लाभ	(73)	(73)	190	(146)	2,702	2,706
कर के बाद सामान्य गतिविधियों से लाभ	(49)	(53)	125	(102)	1,989	2,027
अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय शामिल)	170	101	217	270	2,074	2,062

### टिप्पणी:

- कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 के नियम 3 और कंपनी (भारतीय लेखा मानक) संशोधन नियम, 2016 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत वित्तीय परिणाम को निर्धारित इंड एएस के अनुसार तैयार किये गए हैं।
- सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के अनुसार, स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज की गई, उपरोक्त अनंकेषित वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप का एक उद्घरण है। अनंकेषित वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप कंपनी की वेबसाइट यानि [www.avonmorecapital.in](http://www.avonmorecapital.in) और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानि [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर उपलब्ध है।
- 30 सितम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही/छमाही के लिए समेकित अनंकेषित वित्तीय परिणामों (पीपीटी) में सहयोगियों से संबंधित आंकड़े शामिल हैं: मैसर्स प्रीमियर अल्कोबेव प्राइवेट लिमिटेड, मैसर्स अलमोड्ज इनसॉल्वेंसी रेजोल्यूशन सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड।

बोर्ड के लिए और उनकी ओर से  
एवोनमोर कैपिटल एंड मैनेजमेंट सर्विसेज लिमिटेड  
हस्ता/-  
अशोक कुमार गुप्ता  
प्रबंध निदेशक  
DIN: 02590928

स्थान: नई दिल्ली  
तिथि: 10 नवम्बर, 2023

YAF

EXT  
QUA

Sr.  
No.

1	Total
2	Net F and/
3	Net F Exce
4	Net F and/
5	Total Profit Comp
6	Paid
7	Rese
8	Secu
9	Net V
10	Paid
11	Outst
12	Debt
13	Earni
	Basic
	Dilute
14	Capit
15	Debe
16	Debt
17	Intere

\*The earning

Notes:

- The ab regulate quarter (www.s
- For the Regula the listi
- The ab Compa out limi

Place: Gurug  
Date: Novem

Corp